Управление образования администрации Амурского муниципального района Хабаровского края

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА
С ПРИОРИТЕТНЫМ ОСУЩЕСТВЛЕНИЕМ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПО СОЦИАЛЬНО-ЛИЧНОСТНОМУ РАЗВИТИЮ ДЕТЕЙ № 33 СЕЛА ВОЗНЕСЕНСКОЕ
АМУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

	30 декабря 2016 года
	№
	110-Д

с. Вознесенское

Об утверждении плана мероприятий по внедрению профессиональных стандартов
В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2015 г. № 122-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и статьями 11 и 73 Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 июня 2016 г. № 584 "Об особенностях применения профессиональных стандартов в части требований, обязательных для применения государственными внебюджетными фондами Российской Федерации, государственными или муниципальными учреждениями, государственными или муниципальными унитарными предприятиями, а также государственными корпорациями, государственными компаниями и хозяйственными обществами, более пятидесяти процентов акций (долей) в уставном капитале которых находится в государственной собственности или муниципальной собственности", в целях обеспечения поэтапного перехода МБДОУ № 33 с. Вознесенское на работу в условиях действия профессиональных стандартов:
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемый План мероприятий по внедрению профессиональных стандартов в МБДОУ № 33 с. Вознесенское, (далее – План мероприятий)
2. Рабочей группе по организации поэтапного перехода на работу в условиях действия профессиональных стандартов внести изменения в установленном порядке в соответствующие правовые акты и документы, требующие учета положений профессиональных стандартов, подлежащих применению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]И.о. заведующего МБДОУ № 33 с. Вознесенское                                             М.Н. Пупкова
Ознакомлены